
município de planalto
>y.>í

CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-niail: planaito@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

VJ \Í0^\

município de

PLANALTO

SEGUNDO TERMO ADITIVO (REAJUSTE DE PREÇOS) AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N“ 036/2025, EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N*’ 00:^2025,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E AUTO POSTO

MOMBACH LTDA.

Aos dez dias mês de abril do ano de dois mil e vinte e

cinco, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito, Sr.
LUIZ CARLOS BONI e AUTO POSTO MOMBACH LTDA, neste ato pelo
Administrador o Sr. SÉRGIO MOMBACH, resolvem em comum acordo reajustar os
valores do contrato administrativo rf 036/2025, firmado entre as partes em data de

06 de janeiro de 2025, cujo objeto é a contratação de empresa visando o fornecimento
de Oleo Diesel SIO para abastecimento exclusivo de veículos pertencentes a frota

municipal de Planalto-PR, nos seguintes termos:
CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude da redução do preço do Óleo Diesel SIO,
pertinente ao Pregão Presencial n'^ 002/2025, que originou o presente termo
contratual, com base no Art. 37 da Constituição Federal do Brasil e da Lei

14.133/2021, fica alterada a cláusula primeira (do objeto), reduzindo o valor unitário
do objeto, passando a partir desta data para o valor unitário do Óleo Diesel SIO, lote
01 item 01 de R$ 6,51 (seis reais e cinquenta e um centavos) para R$ 6,17 (seis reais e
dezessete centavos), totalizando o valor total da contratação na importância de R$
932.329,73 (novecentos e trinta e dois mil, trezentos e vinte e nove reais e setenta e
três centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterada a Cláusula Terceira (DO PREÇO E DO

REAJUSTE), em virtude do acréscimo ao item constante na Cláusula Primeira (do

objeto), passando o valor total conti*atado na importância R$ 932.329,73 (novecentos e
trinta e dois mil, h*ezentos e vinte e nove reais e setenta e três centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no conti*ato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

0 I ?: C . ^ o D;
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

u

IO MOMBACH

Auto 'Posto Mombach Ltda

Segundo Aditivo Contrato Administrativo n- 036/2025. Página 1



município de planaltoV

CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO

Testemunhas:

tikOn -f
CARLA FATIMA MOMBACH STURMDIEGO VINÍCIUS RUCKHABER

RG nM2.685.090-5 /PR RG n" 6.772.151-9/ PR

Segundo Aditivo Contrato Administrativo n® 036/2025. Página 2



REQUERIMENTO DE REEOUILIBRIO FINANCEIRO

AUTO POSTO MOMBACH LTDA

POSTO DO SÉRGIO

Av Rio_Grajide_do_Sul -1031 - Centro - Planalto.- PR
Fone: (46>35551437

Ao

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

da Prefeitura Municipal de Planalto - PR

Auto Posto Mombach Ltda, empresa atuante no ramo de Combustíveis

e Lubrificantes, estabelecida na Av Rio Grande do Sul, n°1031, bairro centro, na cidade de Planalto,

Estado do Paraná, CNPJ n° 75.982.603/0001-35, representada por este que a subscreve, vem,

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria REQUERER reequilíbrio de preços do

Combustível; Óleo Diesel SIO. Pregão 002/2025, Contrato n° 036-2025

Conforme documentos anexos, comprovamos a redução dos preços dos

produtos cotados na licitação (Óleo Diesel SIO) custava R$ 5,80 (Cinco reais e oitenta centavos),

atualmente custa R$ 5,46 (Cinco reais e quarenta e seis centavos).

Diante das circunstâncias observadas “requeremos” a redução de 5,78%

(cinco vírgula setenta e oito por cento) no item Óleo Diesel SIO, a título de recomposição do

equilíbrio econômico-fmanceiro do Contrato Administrativo de fornecimento de combustível n°

036-2025

Nos Termos,

P. Deferimento.

Planalto - Pr, aos 08 de Abril de 2025.

Ul
/Sérgio Mombach
CPF n“ 060.280.989-49



Reequilibrio financeiro S10
data da notadata da nota n" da nota

IBLQreg_aj]k'2L AA

Büggjgio R$ 5,4690129.32407/04/2025R$ 5.8050I138.94007/02/2025

R$ 5,4690custo atualR$ 5,80501custo anterior

-0,336jjgot^^^ument^^^^
percentual do aumento

i.--

-5,7881Preço contratado

R$ 6,51 R$ 6,51valor anterior

R$6,17novo valor



Recebemos de RAIZEN S.A. os produtos c/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 1^02/2025 Desl'Reme; Auto Posto Mombach Ltda ValorTotal; 68.229,93 NF-e

N** 000.139.716

Série OülIDKNTII-ICAÇÂO K ASSINATURA DO RKCF.BHDORDATA IX) RHCKBIMHNTO

DANFERAIZEN S.A.
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA

I - saída

N" 000.139.716

SÉRIE 001
FOLHA 1/2

I niAVE DE .VCE.SSO

Rodovia BR 277. Km 579., s/n - Cascavel Velho - CASCAVEL - PR -

CEP: 85818-560

Fone:

Xpert v3.5 - xpert.com.br

4125 0233 4535 9801 1915 5500 1000 1397 1619 5250 5671

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

fROTOCOl 0 nii AU rORIZACAO DE usoNATUR l-^A DA OPERAÇ AO

Venda de combustível ou lubrificante adquirido ou 141250056233179 19/02/2025 13:32:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO St-BSTITUTO TRIBUTÁRIOtNSCRICÃO ESTADUAL

9071005108

CNPJ

33.453.598/0119-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE
DATA DA CMISSÁONOME/RAZÁO SOCIAL

Auto Posto Mombach Ltda

CNPJCPf

19/02/202575.982.603/0001-35

datadasaIdaCTPBAIRRO'DISTRITO

Centro

I NDLRI ÇU

19/02/202585750-000Av Rio Grande do Su!. 1095
HORA DA saIdaINSCRtCÃO E.STADUAL

3340071467

IIP TELEFONE 'FAXMLWK^iPlO

16:32:30PR (46)99911-8588PLANALTO

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE C ÁLCULO DO ICMS SUBST. ! VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS SUB.ST.Base de CÁLCULO do ic.ms VALOR DO ICMS

68.229,930,000,00 0,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VAl.OR TOTAL DA NOTAVAIOR DOlPIDESCONTOVAl.OR OO SEC.UROVAIOR DOERETE

68.229,930.00 0,000.000.00 0,00

I RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

PLACA DO VEirULOrÓDICiO ANTT CNPJ' CPFUFFRETE POR CONTANOME ' RAZÀO SOCIAL

75.982.603/0001-35ANA4J32 PR4 - PROP/DESTAUTO POSTO MOMBACH LTDA

INSCRICÁO FSTADUAI.

3340071467

município UF
ENDI-RECO

AV RIO GRANDE DO SUL 1095 PRPLANALTO

peso LigUIDOnumeracáo peso brutoESPÉCIE MARCAyUANTlDADE

12000 9.544,1349.544,134

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
Ai.iy. *.VALOR

ICMS

VALORIlASE DE

CÁI.C. ICMS

S VALOR

LÍQUIDO
VALOR

UNITÁRIO
CÓDIGO

PRODUTO
CEÜPDI-5CRIÇÁ0 DO PRODUTO 'SI'RVIÇO NCMSIl eST UNIO. OTDL. IPIDESCONTO ICMS IPI

Ü.OÜ Ü.OO 0.000.00 0,000.00 27.595.005655 L 5.000.0000 5.51927101259 061GASOLINA TIPO C GRANKL - CONS

ONU 5475 MISTURA DK KTANOL K GASOLINA 5 11 Nr

Boletim Conformidjde:G 10741-25 /I>ens;0.74320/Aspecto e Cor;

LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS /Teor de Alcool:27%

ICMS monofasico sobre combusiiveis cobrado amerionneme

conforme Convênio ICMS 15/2023. BCMonoRei 5.000,000 (em

22147801

litros)

ICMSMonoRcl RS 6.860,5(1 /Valor PIS:3i,56 /Valor

C0F1NS;I45,I5

O.Ofl 0,00 0,000.00 0,000,00 40.634.935655 L 7.000.0000 5,8049927IOI92I 061OLEO DIESEL BSIO

ONU 1202 OLEO DIESEL 3 III Nr Boletim

Conformidâde:SI0I0737-25 /Dcns;0.84120 /Aspecto c Cor
LIXtPIDO E ISENTO DK IMPUREZAS CONTEM 14% DE

BIODIESEL BlOO GASCC:3.5190 'SI0B3C:5.805Ü SUB-TÜTAL

DA NaO INCIDÊNCIA ->68.229.93 ICMS monofasico sobre

combusiiveis cobrado anieríormente conforme Convênio ICMS

199/2022. BCMonoRei 7.000,000 (em litros)

ICMSMonoRel R$ 7.444.50		

24I4I80I

DADOS ADICIONAIS

Rr.sERVADO AO nscoINVORMAÇOrSCOMPLFMENTARlLS
Laore(s): 4492805 / 4492806/4492807 / 4492808 / 4492809 / 4492810 Envclopc(s): 39220562 / 392205631CMS monofasico sobre combiLslivcis.
cobrado anieríormente conforme Convênio ICMS 15/2023. Imune do IPI cfe. An. 18 Inciso IV do RIPI/10 ICMS monofasico sobre combustíveis

cobrado anlcriormenic conforme Convênio ICMS 199/2022.

DOCNUM: 0061584497

RliCKBIMENTO IMPLICA RECONHECIMENTO DH ENTREGA KM TANQUES LACRADOS. COM LACRES MENCIONADOS. E

QUANTIIMDE/QUALIDADE CONE REGULAMENTO APLtCAVEL OU ACORDADO.SOLICITE ETSPOS DE ACORDO COM DECRETO N
2657. DK03/07/1998.1CMS S/ SERV DE TRANSP PAGO POR ST CONE ART 537 DO RICMS/PR 3475.I2Ü2 ● DECL.ARO QUE OS

PRODUTOS PERIGOSOS ESTÃO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS EMBALADOS, IDENTIFICADOS. E ESTIVADOS PARA

SUPORTAR OS RISCOS DASÜPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAÜ. Horário de

Aiendimcnio Segunda a Sabado :-V 7H AS 20H DOC.FüRNECIMENTO ; 805l)935634'50935635 / Freie Pagat el Direlamenie ao Transportador
pelo Desiinalario.Placa Carreias: ANA4J32 VIA TRANSPORTE :RODOVTARIO FOD CUDKjO : 12 TRANSPORTE : 1016251078 QTDE LACRES:

DATA E: hora da 1MPRE;SSÃO:ü9'04.'2025 Iü:I 1:49(01993-21125 Xpert v3.5 -xpen.com.br



DANFERAIZEN S.A.
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

l - SAÍDA

N" OÜO.139.716

SÉRIE 001
FOLHA 2/2

1 CIUVK D£ ACKSSO

Rodovia BR 277, Km 579., s/n - Cascavel Velho - CASCAVEL - PR -

CEP: 85818-560

Fone:

Xpert v3.5 - xpcrt.com.br

4125 0233 4535 9801 1915 5500 1000 1397 1619 5250 5671

Consulta dc autenticidade no portal nacional da NF-e

WWW.nfc.fazcnda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE IISONATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda dc combustível ou lubrificante adquirido ou 141250056233179 19/02/2025 13:32:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJINSCRIÇÃO ESTADUAL

33.453.598/0119-159071005108

CONTINUACAO DAS INFOR-MAÇOES COMPLEMENTARES
9 NUM.FREC3UES :000l 100438 FATURAMENTO : 0942742777 NUM DOCUMENTO : 0061584497 GRUPO DE EMBALAGEM II Placa Veiculo: ANA4J32litiposU)S Federais: RS 176,71 Impuslos Estaduais: R$ 14.305,00

Imposto.s Municipais: RS 0.00

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 09/04.'2025 10:11:49
(c)1993-2025 xpen v3.5 ● xpcn.com.br



Recebemos dc,ESTRADA DLST. DE DERIV. DO PETR. LTDA os produtos c/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Eiiííssao: 03/04/2025 Dest/Reme; AUTO POSTO MOMBACH LTDA Valor Total: 27.345,00 NF-e

N" 000.129.324

Serie 004IDENTinCAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

ESTRADA DIST. DE DERIV. DO PETR.

LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota 1'iscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N" 000.129,324

SÉRIE 004

FOLHA 1/1

1 CHAVE DE ACESSO

ROD BR 277, KM 579, S/N - CASCAVEL VELHO - CASCAVEL -

PR-CEP: 85818-560

Fone:(45)3301-5000

Xpert v3.5 - xpert.com.br

4125 0401 8043 4500 0160 5500 4000 1293 2415 8359 9491

Consulta dc autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/porta! ou oo site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USONATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE combustível 141250107899444 03/04/2025 13:35:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIOINSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

01.804.345/0001-6090173496839012862641

DESTINATÁRIO / REMETENTE

DATA DA EMISSÃO

03/04/2025

NOME/RAZÃO SOCIAL

AUTO POSTO MOMBACH LTDA

CNPJ/CPF

75.982.603/0001-35

DATA DA SAÍDABAIRRO/DISTRITO CEPENDEREÇO

AV RIO üRANDE DO SUL, 1095 8575Ü-ÜÜÜ 03/04/2025CENTRO

HORA DA SAÍDAINSCRIÇÃO ESTADUAL

3340071467

MUNICÍPIO

PLANALTO

UF TELEFONE / FAX

13:35:34PR (46)3555-1437

LOCAL RETIRADA

CNPJ/CPF ENDEREÇO

ROD 277. KM 579 S/N - CENTRALITO - CASCAVEL - PR01.804.345/0001-60

FATURA

Valor Desconto: RS 0,00 - ValorLíquido: RS 27.345,00Número: 129324 Valor Original: RS 27.345,00DADOS DA FATURA

CÁLCULO 1)0 IMPOSTO

BASE DE CÃLCULO DO ICMS SUBST

0,00

BASE IK CÃLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS Sl®ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS V APROX TRIBUTOS

27.345,000,00 5.600,00 (20,48 %)0,00 0,00
OtrniAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPlVALOR DO SEGURO DESCONTOVALOR DO FRETE

0,00 27.345,000.000,00 0,00 0.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

PIj\CA DO VElCULO

ANA4J32

CÓDIGO ANTT

1-DESTINATA 047111486

NOME / RAZÃO SOCIAL

AUTO POSTO MOMBACTl LTDA

CNPJ/CWFRETE POR CONTA UF

75.982.603/0001-35PR

MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUAL

3340071467

UFENDEREÇO

AV RIO GRANDE DO SUL PRPLANALTO

PESO LíquidoNUMERAÇÃO PE.SO brutoMARCA

Estrada

quantidade ESPÉas

4.190,000 4.190,0005000 LT

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
AUQ ●/.VALORCÓDIGO

PRODUTO

H VALOR

ÜQUIDO

BASE DE

CÀLC. ICMS

VAIXJR

ICMS

VALOR

UNITÁRIODESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CFOPNCM/SH eST UNID QTDE
IFIDESCONTO ICMS IPl

0,0027.345,00 0,00 0,00 0,00 0.0027101921 061 5655 L 5.000,0000 5,469 0,00OLEO DIESEL B SIO ADITIVADO

ONU 1202. OLEO DIESEL. Classe 3 Risco 30, GE lll {ICMS
moDofasico sobre combustíveis cobrado anteriormenie conforme

Convênio ICMS 199/2022 c/ou 15/2023)		

00086

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTÍVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVÊNIO ICMS 199/22.

DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTÃO ADEQUADAMENTE CLASSUTCADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E
ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGÊNCIAS DA
REOULAMENTACAO. ICMS P/ S.T. CONF. CONV. ICMS 110/07. FICUADEINFORMACAO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO

(FISPQ) DISPONÍVEL EM: www.estradadistribuidora.com.br {ICMS monofasico sobre combustíveis cobrado anieriormente conforme Convênios
ICMS 199/20116'ou 15.'2023}

RE.SERVADO AO nSCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 0&04/2025 10:32:48(c)1993-2025 Xpert v3.5 - xpcrt.com.br



Prefeitura Municipal de Planalto - 2025
Saldo do contrato

Paginai

SaidoRequisição de compraTransferido AtaAnulaçãoAditivoContrato

Quantidade Valor totalQuantidade Valor totalValor totalQuantidadeValor totalQuantidadeValor totalQuantidadeValor totalValor unitárioQuantidade

Inicio da vigência Fim da vigência Fim da vigência atualizadaLicitaçao: Pregão ● 30 000002/2025

CPF/CNPJ: 75.982.603/0001 -35

Sequência: 5258 - Contrato: 36/2025

Código: 79 - 5

Lote; 001

Item: 001

Produto: 66007 Diesel S10

Solicitante: 003064 AMAURI MACHADO DE MELLO

05/02/202606/02/2025Telefone: 4635551437Nomo: AUTO POSTO MOMBACH LTDA

20.087.1864 130,767.56

Unidade de medida: LT

129.912,8136 845.732.42

Tipo controle: Q

0,000,000.000,000,000.00976.500.006,5115C.Ü00.00

Locai: 000000 Administração

129.912,81 846.732,4220.087,19 130.767,56ü,000,000,000,000,000,00976.500,00Total

total geral

150.000,00

0,00 20.087,19 130.767,56 129.912,81 845.732,420,000,000,000,000,00150.000,00 976.500,00

Critério de seleção:

- Licitação

Entidade: 30

Exercício 2025

Número 2

Modalidade Pregão

- Imprimir a descrição completa dos itens

- Imprimir somente itens com saido

- Imprimir contratos em páginas separadas

Obs: Este reiatório demonstra o valor do contrato, seus aditivos e requisições de compras emitidas. Não demonstra o saldo real executado do contrato, caso tenha req. de compras ainda não empenhadas.
\M0V2O2b 10.1018

Emilidopor CARLA na versão. 5536x



Prefeitura Municipal de Planalto15/04/2025,07:45

ESTADO DO PARA.NA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

I.ICITAÇAO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 036/202523

SEGUNDO TERMO ADITÍVO (REAJUSTE
PREÇOS)

ADMINISTRATIVO N" 036/2025. EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N" 002/2025,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE

PLANALTO E AUTO POSTO MOMBACH

LTDA.

AO CONTRATODE

Aos dez dias mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, o

MUNÍCIPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo
seu Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e AUTO POSTO

MOMBACH LTDA, neste ato pelo Administrador o Sr.
SÉRGIO MOMBACH, resolvem em comum acordo reajustar
os valores do contrato administrativo n** 036/2025, firmado

entre as partes em data de 06 de janeiro de 2025, cujo objeto é
a contratação de empresa visando o fornecimento de Oleo
Diesel SIO para abastecimento exclusivo de veículos
pertencentes a frota municipal de Planalto-PR, nos seguintes
termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude da redução do preço do
Óleo Diesel SIO, pertinente ao Pregão Presencial n° 002/2025,
que originou o presente termo contratual, com base no Art. 37
da Constituição Federal do Brasil e da Lei 14,133/2021, fica
alterada a cláusula primeira (do objeto), reduzindo o valor
unitário do objeto, passando a partir desta data para o valor
unitário do Óleo Diesel SIO. lote 01 item 01 de R$ 6.51 (seis
reais e cinquenta e um centavos) para R$ 6,17 (seis reais c
dezessetecentavos), totalizando o valor total da contrataçãona
importância dc RS 932.329,73 (novecentos c trinta e dois mil,
trezentos e vinte e nove reais e setenta e três centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterada a Cláusula Terceira

(DO PREÇO E DO REAJUSTE), em virtude do acréscimo ao
item constante na Cláusula Primeira (do objeto), passando o

valor total contratado na importância R$ 932.329.73
(novecentos e trinta e dois mil, trezentos e vinte e nove reais e
setenta c três centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais

cláusulas e condições estipuladas no contrato original, e não
alteradas por este instrumento.
E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-sc este
instrumento cm duas vias dc igual teor e forma.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

SÉRGIO MOMBACH

Auto Posto Mombach LTDA

Testemunhas:

DIEGO VINÍCIUS RUCKHABER

RG n" 12.685.090-5 /PR

CARLA FATIMA MOMBACH STURM

RG n** 6.772.151-9/ PR

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Idcntificador:D683BB91

https://www,diariomunicipal.com.br/amp/materia/D683BB91/8c182daf7fab2c8fbc864df23b0481038c182daf7fab2c8fbc864df23b048103 1/2



Prefeitura Municipal de Planalto

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/04/2025.Ediçào3257
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/04/2025,07:45

I

♦>

I

I

t

K I

l }

«

i

i

í
I
I

I

5 f

i

l

1

1

i

i

í

,^Jg^p^.dMonwnio^.opm 1 /8cl 82dar7fab2cefbc864dl23b0481038cl 82daf7fab2c8fbc864df23b048103
2/2


